(iii) 本公司已向聯交所上市委員會取得將代價股份及期權股份上市及買賣之
批准；

(iv) 目標集團各成員公司之註冊資本已悉數繳足，且實繳資本並未被非法匯
出；

(v) 目標集團各成員公司於緊接完成日期前當日編製之財務報表已獲賣方及
買方確認，而深圳附屬公司於完成日期之銀行賬户內現金結餘不少於人
民幣42,000,000元（相等於約52,920,000港元）；

(vi) 深圳附屬公司已被全數償清或以債務重組方式向賣方指定人士轉讓所有
於協議中披露之未結算之應收賬款；

– 10 –

(vii) 目標集團已向買方提供所有由技術部門總監簽署之僱傭合約、保密協議
及不競爭協議，確認彼將於完成後至少兩 (2)年繼續受僱目標集團工作；

(viii) 任何政府機構於完成前概無頒佈、宣佈、發出或強制執行任何法律、判決、
判令或禁制令，以致可能 (a)限制或禁止簽訂協議或完成；或 (b)在任何重大
方面對買方根據其於目標公司之股權或按協議之規定全面行使其權利或
權力造成不利影響；

(ix) 目標集團各成員公司之業務、財務狀況或買賣情況並無重大不利變動；

(x) 並無來自任何第三方（包括任何政府機關）之未決或潛在訴訟、仲裁或其他
法律程序，從而禁止或限制落實協議項下擬進行之交易；

(xi) 目標集團之技術部門總監並無呈辭，或遞交任何擬辭職通知（不論是書面
或口頭），且自簽訂協議以來並無表示任何辭職之意向；及

(xii) 賣方自簽訂協議至完成日期並無違反協議給予之擔保，賣方及目標集團
各成員公司並無違反彼等根據協議所規定之任何責任。

除上述條件 (v)及 (vi)可由買方及賣方共同協議予以豁免外，所有其他條件僅可
由買方予以豁免。買方不擬豁免上文條件 (ii)、(iii)及 (viii)。

倘所有上述條件於 2014年12月31日或之前未能達成或獲豁免（視情況而定），買
方或賣方有權向協議之其他各方發出書面通知以終止協議，且協議之各方於
終止協議後不得向其他方提出申索或承擔責任。

完成

收購事項將於上述條件達成或獲豁免（視情況而定）後五 (5)個工作天內（或協議
訂約方以書面形式互相協定之其他日期）完成。

完成後，目標公司將成為本公司之全資附屬公司，而目標集團之財務報表將於
完成後綜合併入本集團。

– 11 –

對本公司股權結構之影響

下文載列本公司 (i)於本公告日期；(ii)於代價股份之最高數目發行後但於行使
獎勵期權前；及 (iii)於代價股份之最高數目發行及全數行使獎勵期權後之股權
結構（假設本公司股權結構自本公告日期起並無其他變動）：

股東 於本公告日期

於代價股份之最高數目
發行後但於行使
獎勵期權前

於代價股份之最高數目
發行及全數行使
獎勵期權後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

董事
MAXPROFIT GLOBAL INC

（附註 1） 2,006,250,000 45.28 2,006,250,000 43.61 2,006,250,000 42.09

孫豪先生（「孫先生」） 27,078,000 0.61 27,078,000 0.59 27,078,000 0.57

2,033,328,000 45.89 2,033,328,000 44.20 2,033,328,000 42.66

Fine Bridge International Limited

（附註 2） 44,876,600 1.01 44,876,600 0.98 44,876,600 0.94

白晉民先生（「白先生」） 10,316,000 0.23 10,316,000 0.22 10,316,000 0.22

55,192,600 1.24 55,192,600 1.20 55,192,600 1.16

Mr. Robert Geoffrey Ryan

（阮淵博先生）（附註3） 11,070,000 0.25 11,070,000 0.24 11,070,000 0.23

梁郁先生（附註 3） 8,038,250 0.18 8,038,250 0.17 8,038,250 0.17

羅嘉雯女士（附註 4） 375,000 0.01 375,000 0.01 375,000 0.01

王榮華先生（附註 4） 2,775,000 0.06 2,775,000 0.06 2,775,000 0.06

華風茂先生（附註 4） 2,605,000 0.06 2,605,000 0.06 2,605,000 0.05

本集團其他董事（附註5） 14,650,000 0.33 14,650,000 0.32 14,650,000 0.31

39,513,250 0.89 39,513,250 0.86 39,513,250 0.83

2,128,033,850 48.02 2,128,033,850 46.26 2,128,033,850 44.65

公眾
賣方甲 – 0.00 92,229,730 2.00 183,229,730 3.84

賣方乙 – 0.00 76,689,188 1.67 152,355,854 3.20

– 0.00 168,918,918 3.67 335,585,584 7.04

其他公眾股東 2,303,065,264 51.98 2,303,065,264 50.07 2,303,065,264 48.31

公眾股東總計 2,303,065,264 51.98 2,471,984,182 53.74 2,638,650,848 55.35

總計 4,431,099,114 100.00 4,600,018,032 100.00 4,766,684,698 100.00

– 12 –

附註：

1. MAXPROFIT GLOBAL INC由本公司執行董事、主席兼行政總裁孫先生實益全資擁有。

2. Fine Bridge International Limited由HB Resources Investment Limited實益全資擁有，而後者則由執
行董事白先生實益全資擁有。

3. 彼等為執行董事。

4. 彼等為獨立非執行董事。

5. 包括本公司附屬公司之董事。

目標集團之資料

根據賣方提供之資料，關於目標集團之業務、股權結構及財務資料之資料載列
如下。

目標集團

目標公司由賣方甲及賣方乙分別擁有54.6%及 45.4%權益。目標公司為於2010年
3月25日於英屬維爾京群島註冊成立之投資控股公司，其主要資產為於香港公
司之全部已發行股本，而香港公司持有中國公司之全部股權。香港公司及中國
公司均為投資控股公司。中國公司分別於2013年12月27日收購深圳附屬公司及
於2014年7月4日收購北京附屬公司，現時持有深圳附屬公司及北京附屬公司之
全部股權。

深圳附屬公司主要從事便攜式彩票銷售設備之研發、質量保證及銷售，以及提
供該等設備之售後維護服務。多年來，深圳附屬公司已為中國超過20個省市及
自治區供應其產品。

北京附屬公司主要在中國從事彩票遊戲設計及系統開發。現階段，北京附屬公
司正致力於開發並向相關中國彩票機構提供用於智能手機之彩票遊戲系統及